
Drikke

Beverages



Rødvin 
Red wine

Rosévin
Rosé wine

 

Hvitvin 
White Wine

Dessertvin og hetvin
Sweet and fortified wines

 

Musserende og Champagne 
Sparkling Wines and Champagne Per glass 

925,-
1390,-
1350,-
2750,-
1525,-

1650,-
1750,-

4250,-

Jolie-Pitt&Perrin, Miraval 2024

Diznókö, Tokaji Frumint Late Harvest 2021
Malvirà Birbet Spumante 
Åkre, Edel Is-Sider 
Graham’s, 20 Year Old Tawny Port 

Soalheiro, Granit Alvarinho 2023 
Veronique Günter Chereau, Muscadet 2022
Trimbach, Riesling 2023
Karthäuserhof, Bruno Riesling Kabinett Feinherb 2024 
Laroche, Britannia Selection White Wine 2023 
Domaine Billaud-Simon, Chablis 2022
Cloudy Bay, Sauvignon Blanc 2024 
Olivier Leflaive, Les Sétilles 2021/2022 

Allegrini, Valpolicella 2024
Luca Roagna, Selezione di Luca Roagna Barbera d’Asti 2024
Roche de Bellene, Bourgogne Pinot Noir 2022 
Pierre Gaillard, Syrah La Derniere Vigne 2023
Le Riche, Cabernet Sauvignon 2020 
R. López de Heredia, Viña Tondonia Reserva 2012
Cloudy Bay, Pinot Noir 2022 

Provence, France 

Tokaji, Hungary
Italy 
Vestland, Norway
Douro, Portugal 

Minho, Portugal
Loire, France
Alsace, France
Mosel, Germany
Languedoc, France
Chablis, France
Marlborough, NZ
Burgundy, France 

 

Veneto, Italy 
Kent, England 

Champagne, France 
Champagne, France 
Champagne, France 
Champagne, France 
Champagne, France 
Champagne, France 

175,- 

155,-
165,-
165,-
165,-
185,-
215,-
215,-
295,-

135,-
135,-
155,-
175,- 

 155,-
225,-
235,-

255,- 
275,-
395,-
695,- 

795,-

725,-
745,-
745,-
745,-
835,-
975,-
975,-

1325,-

725,-
745,-
795,-
795,-
995,-

1250,-
1275,-

695,-
795,-
850,-

1590,-

Per flaske / 
bottle

Mionetto, Rive di Santo Stefano Prosecco Superiore Brut 2023
Gusbourne, Brut Reserve 2021 
Ayala, Britannia Selection Brut Majeur NV 
Ayala, Britannia Selection Brut Majeur NV Magnum 
Ayala, Britannia Selection Brut Rose Majeur NV 
Ayala, Britannia Selection 155 Years Zero Dosage 
Ruinart, Brut NV 
Krug, Grande Cuvée 173ème Édition Brut 

Veneto, Italy
Piedmont, italy
Brugundy, france
Rhône, France
Stellenbosch, SA
Rioja, Spain
Marlborough, NZ

155,-
165,-
175,-
175,-
225,-
275,-
285,- 



 
Cider 
Alde, Eplesider Hardanger
Vestland, Norge 

Øl Beer 
E.C.Dahls Pilsner 4,5%
Kronenbourg Blanc 1664
Wheat beer 5,0% 
Ringnes LITE 
Gluten Free 4,3% 
NOAM Bavarian 
Lager 5,2%-

 Juice Juice 

Kaffe Coffee
 

Flaskevann
Bottled water

 

Alkoholfri øl
Non Alcoholic beer

 

Rum 

Whisky 

Bitter
Bitters

 

Cognac

Akevitt
Aquavit

Likør
Liqueur

 

Varm Drikke
Hot Beverage

 

Espresso
Americano
Cappucino
Caffe Latte
Caffe Mocca 

Coca Cola
Coca Cola Zero
Fanta
Sprite
Redbull 

Britannia Sparkling
Eira Sparkling 

 

58,- 

58,- 

95,- 

0.33l
0,75l 

0.33l
0.33l
0.33l
0.33l
0.33l 

 

125,- 

110,-
145,-

145,-
 

155,-

495,-

 64,-
89,-

 64,-
64,-
64,-
64,-
64,-

64,-
64,-
66,-
68,-
75,-

Brooklyn Lager Special Effects, Hoppy Lager
Erdinger Weissbier 

GammelDansk
Jägermeister
Fernet Branca 

Bailey’s Original Irish Cream
Tia Maria 
Cointreau 
Sambuca 
Drambuie 

Varm sjokolade Hot Chocolate
Tekanne Pot of tea 

135,-
145,-
145,-
185,-
125,-

135,-
135,-
145,-

185,-
455,-
255,-
855,-

145,-
155,-
165,-
195,-

65,-
65,-

175,-
195,-

95,-
110,-
125,-
135,-
145,-

Sider flaske /
bottleglass

Mineralvann
Softdrinks

Lysholm Linie 
Gammel Opland
Trondhjems Aquavit 
Gilde Non Plus Ultra 
Simers Taffel 

Rèmy Martin V.S.O.P 
Rèmy Martin X.O. 
De Luze X.O 
Cognac park Vintage 1972 

Johnny Walker Black Label 
Oban 14 
Talisker 10 
Lagavaulin 16 

Ron Zacapa Centenario 23 
Plantation 20th Anniversary X.O. glass

flaske / 
bottle

Inderøy Mosteri 
Aroma/Elstar/Rabarbra/Bringebær
Braattan Gaard 
Jonsvannseple/Rosetta

Åkre Gård, Blaane Frigjort Alkoholfri 
Eplecider

110,-
110,-

225,- 

225,- 

295,- 


